Главе Администрации города Красный Луч
                                                            Луганской Народной Республики

                                      Рыбальченко С.А.
                                                     ________________________________

                                                     _______________________________

                                                                 (Ф.И.О. физического лица,
                                               наименование и код юридического лица,
                                                        должность уполномоченного лица)

                                                    _________________________________

                                                    ________________________________

                                                           (адрес места жительства/
                                                  адрес нахождения юридического лица)
                                                   ________________________________
                                                   (телефон, адрес электронной почты)
Заявление

Прошу выдать расчет арендной платы за земельный участок, на котором размещается объект передвижной мелкорозничной торговли и объектов сферы услуг передвижной сети

Полное наименование юридического лица или имя, отчество и фамилия физического лица - предпринимателя

(вид объекта передвижной мелкорозничной торговли)

Общая площадь объекта _____________________ кв.м.

Местонахождение (адрес) объекта ___________________________________________________________

Приложение:

1. Копия плана земельного участка;

2. Копия заключения Комиссии;

3. Копия выписки из технической документации о нормативной денежной оценке земельного участка).

_____________                                                           _______________
                                          Главе Администрации города Красный Луч

                                                            Луганской Народной Республики

Рыбальченко С.А.
                                                     ________________________________

                                                     _______________________________

                                                                 (Ф.И.О. физического лица,
                                               наименование и код юридического лица,
                                                        должность уполномоченного лица)

                                                    _________________________________

                                                    ________________________________

                                                           (адрес места жительства/
                                                  адрес нахождения юридического лица)
                                                   ________________________________
                                                   (телефон, адрес электронной почты)
Заявление

Прошу выдать расчет арендной платы за земельный участок, на котором размещается объект передвижной мелкорозничной торговли и объектов сферы услуг передвижной сети

Полное наименование юридического лица или имя, отчество и фамилия физического лица - предпринимателя

(вид объекта передвижной мелкорозничной торговли)

Общая площадь объекта _____________________ кв.м.

Местонахождение (адрес) объекта ___________________________________________________________

Приложение:

1. Копия плана земельного участка;

2. Копия заключения Комиссии;

3. Копия выписки из технической документации о нормативной денежной оценке земельного участка).

_____________                                                           _______________